PAGE
2

Российская Федерация

Волгоградская область Новониколаевский район

Совет Двойновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 12/2
от   «26»  октября  2020 года
       О внесении изменений в Решение Совета Двойновского сельского поселения от 10 декабря 2019 г. № 13/3 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Двойновского  сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 27.10.2015 № 182-ОД "О торговой деятельности в Волгоградской области" и Устава Дуплятского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, Совет Двойновского  сельского поселения Новониколаевского муниципального Волгоградской области
                                            РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального Волгоградской области утвержденный решением Совета Двойновского  сельского поселения от 10 декабря 2019 г. № 13/3 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального Волгоградской области» (далее Порядок) следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце втором подпункта 1.2.3.1 Порядка слова «отдельно стоящее» исключить;
1.2. В абзаце одиннадцатом подпункта 3.1.1 Порядка слова «департаментом экономического развития администрации Волгограда» заменить словами «администрацией Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального Волгоградской области»;

1.3. В абзаце одиннадцатом подпункта 3.1.1 Порядка слова «администрации Волгограда» заменить словами «администрации Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального Волгоградской области»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Двойновского
сельского поселения                                                  А.Н.Гущин